
Corrado I d'Antiochia : un
singolare cavaliere del XIII
secolo
Read More
SKU: 12026
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Meriggi, Albertoeditore: s.n.luogo-edizione:
Urbinoanno-edizione: 1990

Product Description
207 pagine, illustrato; 21 cm., brossura brossura Perfetto (Mint) (12026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corrado-i-dantiochia-un-singolare-cavaliere-del-xiii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Quasi tre anni. Leningrado.
Cronaca di una città sotto
assedio
Read More
SKU: 10830
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Inber, Veraeditore: Guerini e Associatiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura con alette, timbro "campione gratuito" al frontespizio brossura
Ottimo (Fine) (10830)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quasi-tre-anni-leningrado-cronaca-di-una-citt-sotto-assedio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'eredit?? spirituale degli indiani
d'America. A cura di Marina
Brown Weatherly, Elenita Brown
e Michael Oren Fitzgerald
Read More
SKU: 9326
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Epes Brown Josepheditore: Lindauluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 234. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (9326)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leredit-spirituale-degli-indiani-damerica-a-cura-di-marina-brown-weatherly-elenita-brown-e-michael-oren-fitzgerald/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Annali e cronaca di Perugia in
volgare dal 1191 al 1336 : testo,
commentario, annotazioni
linguistiche
Read More
SKU: 9230
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ugolini, Francesco A.editore: Grafica di Salvi
& C.luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: dopo il
1964?

Product Description
194 pagine con 2 pagine di tavole ripegate. 25 cm, brossura, carta leggermente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (9230)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/annali-e-cronaca-di-perugia-in-volgare-dal-1191-al-1336-testo-commentario-annotazioni-linguistiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Venezia e l'Impero: 962-1250. I
rapporti politici, commerciali e
di traffico nel periodo imperiale
germanico
Read More
SKU: 9098
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: R??sch, Gerhardeditore: Il Veltroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
344 pagine con 8 pagine di tavole, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (9098)

Il ricordo dopo l'oblio. Sant'Anna
di Stazzema, la strage, la
memoria
Read More
SKU: 8860
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Pasquale, Caterinaeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
in 8, 190 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (8860)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/venezia-e-limpero-962-1250-i-rapporti-politici-commerciali-e-di-traffico-nel-periodo-imperiale-germanico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-ricordo-dopo-loblio-santanna-di-stazzema-la-strage-la-memoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La cattedrale di Nocera Umbra,
note e documenti inediti
Read More
SKU: 8472
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Castellucci Antonioeditore: Unione
Tipografica Cooperativaluogo-edizione: Perugia
anno-edizione: 1916

Product Description
85 pagine con 9 pagine di tavole, 25 cm. Rilegatura coeva in tela rossa, etichetta cartacea con
titolo al dorso come da foto, Estr. da: Archivio per la storia ecclesiastica dell'Umbria., vol. 3.
rilegato Molto buono (Very Good) (8472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cattedrale-di-nocera-umbra-note-e-documenti-inediti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia dell'ebraismo
Read More
SKU: 8462
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Caquot André, Sestieri Lea, Gugenheim
Ernest, a cura di Puech Henri Charleseditore: Laterza
luogo-edizione: Roma Barianno-edizione: 1985

Product Description
289 pagine, 40 pagine di tavole 21 cm. Legatura editoriale in tela grigia, manca la sovracop.,
libro proveniente da biblioteca, timbro con la dicitura "annullato su alcune pagine. altrimenti
ottimo stato. rilegato Molto buono (Very Good) (8462)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellebraismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Excerpta di storia della Chiesa.
Dal secolo oscuro alla
Rivoluzione francese (IX-XVIII
sec.)
Read More
SKU: 8128
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Adesso Carlo Giuseppeeditore: Pennarossa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8128)

Storia inimitabile del Dandy
Read More
SKU: 7570
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Moers Elleneditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1965

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/excerpta-di-storia-della-chiesa-dal-secolo-oscuro-alla-rivoluzione-francese-ix-xviii-sec/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/storia-inimitabile-del-dandy/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


471 pagine con 8 pagine di tavole, 23 cm Trad. di Franco Niederberg. Legatura editoriale con
sopracop. e acetato di protezione. rilegato Molto buono (Very Good) (7570)

Madri e padri sociali tra passato
e presente. Per una storia
dell'adozione
Read More
SKU: 7526
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Garbellotti Marinaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 236 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/madri-e-padri-sociali-tra-passato-e-presente-per-una-storia-delladozione-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vedere per credere, il racconto
museale dell'Italia unita
Read More
SKU: 6386
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Baioni Massimoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
265 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6386)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vedere-per-credere-il-racconto-museale-dellitalia-unita-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

